
PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

 

 

 

 

 

BUPATI TRENGGALEK 

PROVINSI JAWA TIMUR 

 

PERATURAN BUPATI TRENGGALEK 

NOMOR 51 TAHUN  2021 

TENTANG 

KEDUDUKAN, SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS DAN FUNGSI,  

SERTA TATA KERJA SATUAN PENDIDIKAN 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

BUPATI TRENGGALEK, 

 

Menimbang  : bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 10A Peraturan 

Daerah Nomor 13  Tahun 2020 tentang Perubahan Atas 

Peraturan Daerah Kabupaten Trenggalek Nomor 17 Tahun 

2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Kedudukan, 

Susunan Organisasi, Tugas Dan Fungsi Serta Tata Kerja 

Satuan Pendidikan; 

Mengingat  :   1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan 

Provinsi Jawa Timur (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 1950 Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 9) sebagaimana telah diubah 

dengan Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1965 tentang 

Perubahan Batas Wilayah Kotapraja Surabaya dan Daerah 

Tingkat II Surabaya dengan mengubah Undang-Undang 

Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah 

Kabupaten dalam Lingkungan Provinsi Jawa Timur dan 

Undang-Undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah Kota Besar dalam Lingkungan 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 2 -

Provinsi Jawa Timur, Jawa Tengah, Jawa Barat dan Daerah 

Istimewa Jogjakarta (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 1965 Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 2730); 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5234) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 

Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas Undang-

Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 

Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6398); 

3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5234); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah 

beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 

Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang 

Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 

58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5679); 

5. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang Administrasi 

Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5601); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang 

Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5887) sebagaimana telah diubah 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 3 -

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2019 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 

2016 tentang Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 187, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6402); 

7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 6 

Tahun 2019 tentang Pedoman Organisasi dan Tata Kerja 

Satuan Pendidikan Dasar dan Menengah (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 206); 

8. Peraturan Daerah Kabupaten Trenggalek Nomor 17 Tahun 

2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

(Lembaran Daerah Kabupaten Trenggalek Tahun 2016 

Nomor 16, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten 

Trenggalek Nomor 68) sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Daerah Kabupaten Trenggalek Nomor 13 Tahun 

2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Nomor 17 

Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat 

Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Trenggalek Tahun 

2020 Nomor 13, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten 

Trenggalek Nomor 118); 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan :  PERATURAN BUPATI TENTANG KEDUDUKAN, SUSUNAN 

ORGANISASI, TUGAS DAN FUNGSI, SERTA TATA KERJA 

SATUAN PENDIDIKAN  

 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

Dalam  Peraturan Daerah ini yang dimaksud dengan: 

1. Bupati adalah Bupati Trenggalek. 

2. Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olahraga yang selanjutnya 

disebut Dinas, adalah Dinas Pendidikan, Pemuda dan 

Olahraga Kabupaten Trenggalek. 

3. Kepala Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olahraga yang 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 4 -

selanjutnya disebut Kepala Dinas adalah Kepala Dinas 

Pendidikan, Pemuda dan Olahraga  Kabupaten Trenggalek. 

4. Satuan Pendidikan adalah Satuan Pendidikan pada Dinas 

Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga kabupaten Trenggalek; 

5. Sekolah Dasar yang selanjutnya disingkat SD adalah 

Satuan Pendidikan pada Dinas Pendidikan, Pemuda dan 

Olah Raga kabupaten Trenggalek. 

6. Sekolah Menengah Pertama yang selanjutnya disingkat SMP 

adalah Satuan Pendidikan pada Dinas Pendidikan, Pemuda 

dan Olah Raga kabupaten Trenggalek. 

7. Sanggar Kegiatan Belajar yang selanjutnya disingkat SKB 

adalah Satuan Pendidikan pada Dinas Pendidikan, Pemuda 

dan Olah Raga kabupaten Trenggalek. 

8. Taman Kanak-Kanak Pembina yang selanjutnya disingkat 

TK Pembina adalah Satuan Pendidikan pada Dinas 

Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga kabupaten Trenggalek. 

 

BAB II 

MAKSUD DAN TUJUAN 

Pasal 2 

(1) Maksud ditetapkannya Peraturan Bupati ini adalah sebagai 

pedoman pelaksanaan tugas dan fungsi Satuan Pendidikan. 

(2) Tujuan ditetapkannya Peraturan Bupati ini adalah 

memberikan kepastian hukum dalam pelaksanaan tugas 

dan fungsi Satuan Pendidikan. 

 

BAB III 

RUANG LINGKUP 

Pasal 3 

Ruang lingkup Peraturan Bupati ini meliputi: 

a. kedudukan; 

b. susunan organisasi; 

c. tugas dan fungsi; dan 

d. tata kerja. 

 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 5 -

BAB IV 

KEDUDUKAN 

Pasal 4 

(1) Satuan Pendidikan berbentuk satuan pendidikan formal 

dan nonformal. 

(2) Satuan Pendidikan sebagaimana dimaksud pada ayat (1), 

berada di bawah kewenangan dan bertanggung jawab 

Kepada Dinas. 

(3) Satuan Pendidikan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

meliputi: 

a. SD; 

b. SMP; 

c. SKB; dan 

d. TK Pembina. 

 

BAB V 

SUSUNAN ORGANISASI 

Bagian Kesatu  

SD 

Pasal 5 

(1) Susunan organisasi SD sebagaimana dimaksud dalam Pasal 

4 ayat (3) huruf a, terdiri atas: 

a. Kepala SD; dan 

b. Kelompok Jabatan Fungsional. 

(2)  Kepala SD sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a, 

adalah guru yang ditugaskan sebagai kepala SD. 

(3)  Kelompok Jabatan Fungsional sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) huruf b, dapat diisi oleh tenaga pendidik dan tenaga 

kependidikan. 

(4) Susunan organisasi SD sebagaimana dimaksud pada  

ayat (1) tercantum dalam Lampiran I yang merupakan 

bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

 

 

 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 6 -

Bagian Kedua 

SMP 

Pasal 6 

(1) Susunan organisasi SMP sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 4 ayat (3) huruf b, terdiri atas: 

a. Kepala SMP; dan 

b. Kelompok Jabatan Fungsional. 

(2) Kepala sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a, 

adalah guru yang ditugaskan sebagai kepala SMP. 

(3) Kelompok Jabatan Fungsional sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) huruf c, dapat diisi oleh tenaga pendidik dan tenaga 

kependidikan. 

(4) Susunan organisasi SMP sebagaimana dimaksud pada  

ayat (1) tercantum dalam Lampiran II yang merupakan 

bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

 

Bagian Ketiga 

SKB  

Pasal 7 

(1) Susunan organisasi SKB sebagaimana dimaksud dalam 

Pasal 4 ayat (3) huruf c, terdiri atas: 

a. Kepala SKB; dan  

b. Kelompok Jabatan Fungsional. 

(2)  Kepala sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf a, 

adalah pamong belajar yang ditugaskan sebagai kepala 

SKB.  

(3)  Kelompok Jabatan Fungsional sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) huruf c, dapat diisi oleh tenaga pendidik dan tenaga 

kependidikan. 

(4) Susunan organisasi SKB sebagaimana dimaksud pada  

ayat (1) tercantum dalam Lampiran III yang merupakan 

bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

 

 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 7 -

Bagian Keempat 

TK Pembina  

Pasal 8 

(1) Susunan organisasi TK Pembina sebagaimana dimaksud 

dalam Pasal 4 ayat (3) huruf d, terdiri atas: 

a. Kepala TK Pembina; dan 

b.  Kelompok Jabatan Fungsional.  

(2)  Kepala TK Pembina sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

huruf a, adalah guru yang ditugaskan sebagai kepala TK 

Pembina.  

(3) Kelompok Jabatan Fungsional sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) huruf c, dapat diisi oleh tenaga pendidik dan tenaga 

kependidikan. 

(4) Susunan organisasi TK Pembina sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1) tercantum dalam Lampiran IV yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati 

ini. 

 

BAB VI 

TUGAS DAN FUNGSI 

Bagian Kesatu  

SD 

Pasal 9 

(1)  SD sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4 ayat (3) huruf a, 

mempunyai tugas mengelola pendidikan umum melalui 6 

(enam) tingkatan kelas yang terdiri atas:  

a.  kelas 1 (satu);  

b.  kelas 2 (dua);  

c.  kelas 3 (tiga);  

d.  kelas 4 (empat);  

e.  kelas 5 (lima); dan  

f.  kelas 6 (enam).  

(2)  Dalam melaksanakan tugas sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) SD menyelenggarakan fungsi: 

a.  pelaksanaan pendidikan SD;  



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 8 -

b.  pelaksanaan hubungan kerja sama dengan orang tua 

peserta didik, Komite Sekolah, dan/atau masyarakat; 

dan  

c.  pelaksanaan administrasi. 

 

Bagian Kedua 

SMP 

Pasal 10 

(1) SMP sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4 ayat (3) huruf b, 

mempunyai tugas mengelola pendidikan umum melalui 3 

(tiga) tingkatan kelas yang terdiri atas:  

a.  kelas 7 (tujuh);  

b.  kelas 8 (delapan); dan  

c.  kelas 9 (sembilan).  

(2) Dalam melaksanakan tugas sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1), SMP menyelenggarakan fungsi:  

a.  pelaksanaan pendidikan SMP;  

b.  pelaksanaan hubungan kerja sama dengan orang tua 

peserta didik, Komite Sekolah, dan/atau masyarakat; 

dan  

c.  pelaksanaan administrasi. 

 

Bagian Ketiga 

SKB 

Pasal 11 

(1) SKB sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4 ayat (3) huruf c, 

mempunyai tugas memberikan bantuan teknis dan 

pengabdian kepada masyarakat dibidang pendidikan anak 

usia dini dan pendidikan masyarakat. 

 (2) Dalam melaksanakan tugas sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1), SKB menyelenggarakan fungsi:  

a. pembentukan rombongan belajar program pendidikan 

anak usia dini dan pendidikan masyarakat; 

b. penyelenggaraan pembelajaran program pendidikan 

anak usia dini dan pendidikan masyarakat; 

c. pembimbingan program pendidikan anak usia dini dan 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 9 -

pendidikan masyarakat;  

d. pengembangan kurikulum, bahan ajar, dan media 

belajar muatan lokal;  

e. penyelenggaraan evaluasi pembelajaran program 

pendidikan anak usia dini dan pendidikan masyarakat; 

f. penyelenggaraan program percontohan program 

pendidikan anak usia dini dan pendidikan masyarakat; 

g. penyelenggaraan desa binaan pendidikan anak usia dini 

dan pendidikan masyarakat; 

h. pelaksanaan pengabdian masyarakat terkait dengan 

program pendidikan anak usia dini dan pendidikan 

masyarakat; 

i. pelaksanaan hubungan kerja sama dengan orang tua 

peserta didik dan masyarakat; dan 

j. pelaksanaan administrasi sanggar kegiatan belajar. 

 

Bagian Keempat 

TK Pembina 

Pasal 12 

(1) TK Pembina sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4 ayat (3) 

huruf d, mempunyai tugas mengelola pendidikan anak usia 

dini. 

 (2) Dalam melaksanakan tugas sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1), TK Pembina menyelenggarakan fungsi:  

a.  pelaksanaan pendidikan anak usia dini;  

b.  pelaksanaan pembelajaran, dan menilai hasil 

pembelajaran, serta melakukan pembimbingan, 

pelatihan, pengasuhan dan perlindungan; dan  

c.  pelaksanaan administrasi. 

 

BAB VII 

TATA KERJA 

Pasal 13 

(1) Dalam melaksanakan tugas dan fungsinya, kepala  satuan 

pendidikan menerapkan prinsip koordinasi, integrasi, 

sinkronisasi dan simplifikasi, baik dalam lingkungan 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 10 - 

organisasinya maupun antar satuan organisasi di 

lingkungan Pemerintah Daerah serta instansi lain di luar 

Pemerintah Daerah sesuai dengan bidang tugas dan 

fungsinya. 

(2) Kepala satuan pendidikan melaksanakan pengawasan 

terhadap bawahannya dan bila terjadi penyimpangan agar 

mengambil langkah-langkah pembinaan yang diperlukan. 

(3) Kepala satuan pendidikan bertanggung jawab memimpin 

dan mengoordinasikan bawahan masing-masing dan 

memberikan bimbingan serta petunjuk bagi pelaksanaan 

tugas bawahannya. 

(4) Kepala satuan pendidikan menyusun dan menyampaikan 

laporan pelaksanaan tugas dan fungsi secara berkala 

kepada Kepala Dinas. 

(5) Dalam menyampaikan laporan kepada Kepala Dinas 

sebagaimana dimaksud pada ayat (4), tembusan wajib 

disampaikan kepada Kepala Bidang yang berkaitan dengan 

tugas dan fungsinya. 

 

BAB VIII 

KETENTUAN LAIN-LAIN 

Pasal 14 

Ketentuan mengenai nama Satuan Pendidikan, Nomor Pokok 

Sekolah Nasional (NPSN), bentuk pendidikan, status dan lokasi 

masing-masing Satuan Pendidikan tercantum dalam Lampiran 

V yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan 

Bupati ini. 

 

BAB IX 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 15 

Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku: 

1. Peraturan Bupati Trenggalek Nomor 3 Tahun 2012 tentang 

Organisasi dan Tata Kerja Sekolah Menengah Pertama 

Sebagai Unit Pelaksana Teknis Dinas Pendidikan dan 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 11 - 

Kebudayaan Kabupaten Trenggalek (Berita Daerah 

Kabupaten Trenggalek Tahun 2012 Nomor 3 Seri D); dan 

2. Peraturan Bupati Trenggalek Nomor 39 Tahun 2017 tentang 

Kedudukan, Tugas dan Fungsi, Susunan Organisasi dan 

Tata Kerja Sanggar Kegiatan Belajar (Berita Daerah 

Kabupaten Trenggalek Tahun 2012 Nomor 39). 

dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.  

Pasal 16 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kabupaten Trenggalek. 

 

 Ditetapkan   di Trenggalek 

 pada tanggal 1 November 2021            

   BUPATI TRENGGALEK, 

                                                                             TTD 

MOCHAMAD NUR ARIFIN 

Diundangkan di Trenggalek 

pada tanggal 1 November 2021                         

Pj.SEKRETARIS DAERAH  

KABUPATEN TRENGGALEK, 

                TTD 

        ANIK SUWARNI 

BERITA DAERAH KABUPATEN TRENGGALEK TAHUN 2021 NOMOR 51 

 

 

 

 

 

 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 12 - 

LAMPIRAN I 

PERATURAN BUPATI TRENGGALEK 

NOMOR 51 TAHUN 2021 

TENTANG KEDUDUKAN, SUSUNAN 

ORGANISASI, TUGAS DAN FUNGSI, 

SERTA TATA KERJA SATUAN 

PENDIDIKAN 

 

 
SUSUNAN ORGANISASI SD 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

  BUPATI TRENGGALEK, 
 

                TTD 
 
MOCHAMAD NUR ARIFIN 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

KEPALA SD 

KELOMPOK JABATAN 
FUNGSIONAL 

 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 13 - 

LAMPIRAN II 

PERATURAN BUPATI TRENGGALEK 

NOMOR 51 TAHUN 2021 

TENTANG KEDUDUKAN, SUSUNAN 

ORGANISASI, TUGAS DAN FUNGSI, 

SERTA TATA KERJA SATUAN 

PENDIDIKAN 

 
 

SUSUNAN ORGANISASI SMP 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 BUPATI TRENGGALEK, 
 

                TTD 
 
MOCHAMAD NUR ARIFIN 
 
 

 
 
 

KEPALA SMP 

KELOMPOK JABATAN 
FUNGSIONAL 

  



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 14 - 

 
LAMPIRAN III 

PERATURAN BUPATI TRENGGALEK 

NOMOR 51 TAHUN 2021 

TENTANG KEDUDUKAN, SUSUNAN 

ORGANISASI, TUGAS DAN FUNGSI, 

SERTA TATA KERJA SATUAN 

PENDIDIKAN 

 
 

SUSUNAN ORGANISASI SKB 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  BUPATI TRENGGALEK, 
 

                TTD 
 
MOCHAMAD NUR ARIFIN 
 
 

 

KEPALA SKB 

KELOMPOK JABATAN 
FUNGSIONAL 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 15 - 

LAMPIRAN IV 

PERATURAN BUPATI TRENGGALEK 

NOMOR       TAHUN 2021 

TENTANG KEDUDUKAN, SUSUNAN 

ORGANISASI, TUGAS DAN FUNGSI, 

SERTA TATA KERJA SATUAN 

PENDIDIKAN 

 
 

SUSUNAN ORGANISASI TK PEMBINA  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  BUPATI TRENGGALEK, 
 

                TTD 
 
MOCHAMAD NUR ARIFIN 
 

 
 

KEPALA TK 
PEMBINA 

KELOMPOK JABATAN 
FUNGSIONAL 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 16 - 

LAMPIRAN V 

PERATURAN BUPATI TRENGGALEK 

NOMOR       TAHUN 2021 

TENTANG KEDUDUKAN, SUSUNAN 

ORGANISASI, TUGAS DAN FUNGSI, 

SERTA TATA KERJA SATUAN 

PENDIDIKAN 

 

 

Nama Satuan Pendidikan, Nomor Pokok Sekolah Nasional (NPSN), bentuk 

pendidikan, status dan lokasi masing-masing Satuan Pendidikan 

 
 

No. Nama Satuan Pendidikan NPSN Bentuk 
Pendidikan Status 

Lokasi 

Desa Kecamatan 
1 SD NEGERI 1 BOTOPUTIH 20541940 SD Negeri Botoputih Bendungan 
2 SD NEGERI 2 BOTOPUTIH 20542078 SD Negeri Botoputih Bendungan 
3 SD NEGERI 3 BOTOPUTIH 20542208 SD Negeri Botoputih Bendungan 
4 SD NEGERI 4 BOTOPUTIH 20542301 SD Negeri Botoputih Bendungan 
5 SD NEGERI 2 DEPOK 20542083 SD Negeri Depok Bendungan 
6 SD NEGERI 3 DEPOK 20542212 SD Negeri Depok Bendungan 
7 SD NEGERI 4 DEPOK 69860511 SD Negeri Depok Bendungan 
8 SD NEGERI 1 DEPOK  SD Negeri Depok Bendungan 
9 SD NEGERI 1 DOMPYONG 20541948 SD Negeri Dompyong Bendungan 

10 SD NEGERI 2 DOMPYONG 20542086 SD Negeri Dompyong Bendungan 
11 SD NEGERI 3 DOMPYONG 20542214 SD Negeri Dompyong Bendungan 
12 SD NEGERI 4 DOMPYONG 20542305 SD Negeri Dompyong Bendungan 
13 SD NEGERI 1 MASARAN 20541983 SD Negeri Masaran Bendungan 
14 SD NEGERI 2 MASARAN 20542122 SD Negeri Masaran Bendungan 
15 SD NEGERI 1 SENGON 20542029 SD Negeri Sengon Bendungan 
16 SD NEGERI 2 SENGON 20542165 SD Negeri Sengon Bendungan 
17 SD NEGERI 1 SRABAH 20542033 SD Negeri Srabah Bendungan 
18 SD NEGERI 2 SRABAH 20542169 SD Negeri Srabah Bendungan 
19 SD NEGERI 3 SRABAH 20542275 SD Negeri Srabah Bendungan 
20 SD NEGERI 1 SUMURUP 20542046 SD Negeri Sumurup Bendungan 
21 SD NEGERI 2 SUMURUP 20542181 SD Negeri Sumurup Bendungan 
22 SD NEGERI 3 SUMURUP 20542282 SD Negeri Sumurup Bendungan 
23 SD NEGERI 1 SURENLOR 20542047 SD Negeri Surenlor Bendungan 
24 SD NEGERI 2 SURENLOR 20542182 SD Negeri Surenlor Bendungan 
25 SD NEGERI 3 SURENLOR 20542283 SD Negeri Surenlor Bendungan 
26 SD NEGERI 1 CAKUL 20541942 SD Negeri Cakul Dongko 
27 SD NEGERI 2 CAKUL 20542080 SD Negeri Cakul Dongko 
28 SD NEGERI 3 CAKUL 20542209 SD Negeri Cakul Dongko 
29 SD NEGERI 4 CAKUL 20542302 SD Negeri Cakul Dongko 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 17 - 

30 SD NEGERI 5 CAKUL 20542350 SD Negeri Cakul Dongko 
31 SD NEGERI 6 CAKUL  SD Negeri Cakul Dongko 
32 SD NEGERI 1 DONGKO 20541949 SD Negeri Dongko Dongko 
33 SD NEGERI 2 DONGKO 20542087 SD Negeri Dongko Dongko 
34 SD NEGERI 3 DONGKO 20542215 SD Negeri Dongko Dongko 
35 SD NEGERI 4 DONGKO 20542306 SD Negeri Dongko Dongko 
36 SD NEGERI 5 DONGKO 20542351 SD Negeri Dongko Dongko 
37 SD NEGERI 6 DONGKO 20542364 SD Negeri Dongko Dongko 
38 SD NEGERI 7 DONGKO 20542370 SD Negeri Dongko Dongko 
39 SD NEGERI 1 NGERDANI 20541994 SD Negeri Ngerdani Dongko 
40 SD NEGERI 2 NGERDANI 

 
SD Negeri Ngerdani Dongko 

41 SD NEGERI 3 NGERDANI 20542257 SD Negeri Ngerdani Dongko 
42 SD NEGERI 1 PANDEAN 20542010 SD Negeri Pandean Dongko 
43 SD NEGERI 2 PANDEAN 20542263 SD Negeri Pandean Dongko 
44 SD NEGERI 3 PANDEAN  SD Negeri Pandean Dongko 
45 SD NEGERI 1 PETUNG 20542015 SD Negeri Petung Dongko 
46 SD NEGERI 2 PETUNG 20542152 SD Negeri Petung Dongko 
47 SD NEGERI 3 PETUNG 20542265 SD Negeri Petung Dongko 
48 SD NEGERI 1 PRINGAPUS 

 
SD Negeri Pringapus Dongko 

49 SD NEGERI 2 PRINGAPUS 20542156 SD Negeri Pringapus Dongko 
50 SD NEGERI 3 PRINGAPUS 20542269 SD Negeri Pringapus Dongko 
51 SD NEGERI 4 PRINGAPUS 20542323 SD Negeri Pringapus Dongko 

52 
SD NEGERI 1 
SALAMWATES 20542024 SD Negeri Salamwates Dongko 

53 
SD NEGERI 2 
SALAMWATES 20542161 SD Negeri Salamwates Dongko 

54 
SD NEGERI 3 
SALAMWATES 20542272 SD Negeri Salamwates Dongko 

55 
SD NEGERI 4 
SALAMWATES 20542326 SD Negeri Salamwates Dongko 

56 SD NEGERI 1 SIKI 20542031 SD Negeri Siki Dongko 
57 SD NEGERI 2 SIKI 20542167 SD Negeri Siki Dongko 
58 SD NEGERI 3 SIKI 20542274 SD Negeri Siki Dongko 
59 SD NEGERI 4 SIKI 20542328 SD Negeri Siki Dongko 
60 SD NEGERI 5 SIKI 20542361 SD Negeri Siki Dongko 

61 
SD NEGERI 1 
SUMBERBENING 20542040 SD Negeri Sumberbening Dongko 

62 
SD NEGERI 2 
SUMBERBENING 20542176 SD Negeri Sumberbening Dongko 

63 
SD NEGERI 3 
SUMBERBENING 20542278 SD Negeri Sumberbening Dongko 

64 
SD NEGERI 1 
WATUAGUNG 20542058 SD Negeri Watuagung Dongko 

65 
SD NEGERI 2 
WATUAGUNG 20542193 SD Negeri Watuagung Dongko 

66 SD NEGERI 1 BARUHARJO 20541933 SD Negeri Baruharjo Durenan 
67 SD NEGERI 2 BARUHARJO 20542070 SD Negeri Baruharjo Durenan 
68 SD NEGERI 1 DURENAN 20541952 SD Negeri Durenan Durenan 
69 SD NEGERI 2 DURENAN 20542090 SD Negeri Durenan Durenan 
70 SD NEGERI 1 GADOR 20541953 SD Negeri Gador Durenan 
71 SD NEGERI 2 GADOR 20542091 SD Negeri Gador Durenan 
72 SD NEGERI 1 KAMULAN 20541964 SD Negeri Kamulan Durenan 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 18 - 

73 SD NEGERI 2 KAMULAN 20542102 SD Negeri Kamulan Durenan 

74 
SD NEGERI 1 
KARANGANOM 20541966 SD Negeri Karanganom Durenan 

75 
SD NEGERI 2 
KARANGANOM 20542104 SD Negeri Karanganom Durenan 

76 SD NEGERI 1 KENDALREJO 20541977 SD Negeri Kendalrejo Durenan 
77 SD NEGERI 2 KENDALREJO 20542116 SD Negeri Kendalrejo Durenan 
78 SD NEGERI 3 KENDALREJO 20542243 SD Negeri Kendalrejo Durenan 
79 SD NEGERI 1 MALASAN 20541980 SD Negeri Malasan Durenan 
80 SD NEGERI 2 MALASAN 20542119 SD Negeri Malasan Durenan 
81 SD NEGERI 3 MALASAN 20542244 SD Negeri Malasan Durenan 
82 SD NEGERI 4 MALASAN 20542314 SD Negeri Malasan Durenan 
83 SD NEGERI 1 NGADISUKO 20541989 SD Negeri Ngadisuko Durenan 
84 SD NEGERI 2 NGADISUKO 20542129 SD Negeri Ngadisuko Durenan 
85 SD NEGERI 3 NGADISUKO 20542253 SD Negeri Ngadisuko Durenan 
86 SD NEGERI PAKIS 20542384 SD Negeri Pakis Durenan 
87 SD NEGERI PANDEAN 20542385 SD Negeri Pandean Durenan 

88 
SD NEGERI 
PANGGUNGSARI 20542013 SD Negeri Panggungsari Durenan 

89 SD NEGERI SEMARUM 20542387 SD Negeri Semarum Durenan 
90 SD NEGERI 1 SUMBEREJO 20542042 SD Negeri Sumberejo Durenan 
91 SD NEGERI 2 SUMBEREJO 20542178 SD Negeri Sumberejo Durenan 

92 
SD NEGERI 
SUMBERGAYAM 20542043 SD Negeri Sumbergayam Durenan 

93 SD NEGERI 1 GANDUSARI 20541955 SD Negeri Gandusari Gandusari 
94 SD NEGERI 2 GANDUSARI 20542093 SD Negeri Gandusari Gandusari 
95 SD NEGERI 3 GANDUSARI 20542217 SD Negeri Gandusari Gandusari 
96 SD NEGERI 4 GANDUSARI 20542307 SD Negeri Gandusari Gandusari 
97 SD NEGERI 1 JAJAR 20541958 SD Negeri Jajar Gandusari 
98 SD NEGERI 2 JAJAR 20542096 SD Negeri Jajar Gandusari 

99 
SD NEGERI 1 
KARANGANYAR 20541967 SD Negeri Karanganyar Gandusari 

100 
SD NEGERI 2 
KARANGANYAR 20542105 SD Negeri Karanganyar Gandusari 

101 SD NEGERI KRANDEGAN 20542379 SD Negeri Krandegan Gandusari 
102 SD NEGERI MELIS 20542380 SD Negeri Melis Gandusari 
103 SD NEGERI 1 NGRAYUNG 20542003 SD Negeri Ngrayung Gandusari 
104 SD NEGERI 2 NGRAYUNG 20542141 SD Negeri Ngrayung Gandusari 
105 SD NEGERI 3 NGRAYUNG 20542260 SD Negeri Ngrayung Gandusari 
106 SD NEGERI 1 SUKORAME 20542036 SD Negeri Sukorame Gandusari 
107 SD NEGERI 2 SUKORAME 20542276 SD Negeri Sukorame Gandusari 
108 SD NEGERI 3 SUKORAME 20542329 SD Negeri Sukorame Gandusari 
109 SD NEGERI 1 SUKOREJO 20542037 SD Negeri Sukorejo Gandusari 
110 SD NEGERI 2 SUKOREJO 20542173 SD Negeri Sukorejo Gandusari 
111 SD NEGERI 3 SUKOREJO 20542277 SD Negeri Sukorejo Gandusari 
112 SD NEGERI 4 SUKOREJO 20542330 SD Negeri Sukorejo Gandusari 
113 SD NEGERI 1 WIDORO 20542061 SD Negeri Widoro Gandusari 
114 SD NEGERI 2 WIDORO 20542196 SD Negeri Widoro Gandusari 
115 SD NEGERI 3 WIDORO 20542295 SD Negeri Widoro Gandusari 
116 SD NEGERI 1 WONOANTI 20542063 SD Negeri Wonoanti Gandusari 
117 SD NEGERI 2 WONOANTI 20542198 SD Negeri Wonoanti Gandusari 
118 SD NEGERI 3 WONOANTI 20542296 SD Negeri Wonoanti Gandusari 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 19 - 

119 SD NEGERI 1 WONOREJO 20542066 SD Negeri Wonorejo Gandusari 
120 SD NEGERI 2 WONOREJO 20542201 SD Negeri Wonorejo Gandusari 

121 
SD NEGERI 1 
BENDOAGUNG 20541934 SD Negeri Bendoagung Kampak 

122 
SD NEGERI 2 
BENDOAGUNG 20542071 SD Negeri Bendoagung Kampak 

123 
SD NEGERI 3 
BENDOAGUNG 20542203 SD Negeri Bendoagung Kampak 

124 SD NEGERI 1 BOGORAN 20541939 SD Negeri Bogoran Kampak 
125 SD NEGERI 2 BOGORAN 20542077 SD Negeri Bogoran Kampak 
126 SD NEGERI 3 BOGORAN 20542207 SD Negeri Bogoran Kampak 

127 
SD NEGERI 1 
KARANGREJO 20541970 SD Negeri Karangrejo Kampak 

128 
SD NEGERI 2 
KARANGREJO 20542108 SD Negeri Karangrejo Kampak 

129 
SD NEGERI 3 
KARANGREJO 20542238 SD Negeri Karangrejo Kampak 

130 
SD NEGERI 1 
NGADIMULYO 20541987 SD Negeri Ngadimulyo Kampak 

131 
SD NEGERI 2 
NGADIMULYO 

 
SD Negeri Ngadimulyo Kampak 

132 
SD NEGERI 3 
NGADIMULYO 20542250 SD Negeri Ngadimulyo Kampak 

133 
SD NEGERI 4 
NGADIMULYO 20542318 SD Negeri Ngadimulyo Kampak 

134 SD NEGERI SENDEN 20542028 SD Negeri Senden Kampak 
135 SD NEGERI 1 SUGIHAN 20542034 SD Negeri Sugihan Kampak 
136 SD NEGERI 2 SUGIHAN 20542170 SD Negeri Sugihan Kampak 
137 SD NEGERI 1 TIMAHAN 20542057 SD Negeri Timahan Kampak 
138 SD NEGERI 2 TIMAHAN 20542192 SD Negeri Timahan Kampak 
139 SD NEGERI 3 TIMAHAN 20542292 SD Negeri Timahan Kampak 
140 SD NEGERI 1 BULUAGUNG 20541941 SD Negeri Buluagung Karangan 
141 SD NEGERI 2 BULUAGUNG 20542079 SD Negeri Buluagung Karangan 
142 SD NEGERI 1 JATI 20541960 SD Negeri Jati Karangan 
143 SD NEGERI 2 JATI 20542098 SD Negeri Jati Karangan 
144 SD NEGERI 1 JATIPRAHU 20541961 SD Negeri Jatiprahu Karangan 
145 SD NEGERI 2 JATIPRAHU 20542099 SD Negeri Jatiprahu Karangan 
146 SD NEGERI 3 JATIPRAHU 20542231 SD Negeri Jatiprahu Karangan 
147 SD NEGERI 1 KARANGAN 20541965 SD Negeri Karangan Karangan 
148 SD NEGERI 2 KARANGAN 20542103 SD Negeri Karangan Karangan 
149 SD NEGERI 3 KARANGAN 20542235 SD Negeri Karangan Karangan 
150 SD NEGERI KAYEN 20542377 SD Negeri Kayen Karangan 

151 
SD NEGERI 1 
KEDUNGSIGIT 20541975 SD Negeri Kedungsigit Karangan 

152 
SD NEGERI 2 
KEDUNGSIGIT 20542114 SD Negeri Kedungsigit Karangan 

153 
SD NEGERI 3 
KEDUNGSIGIT 20542242 SD Negeri Kedungsigit Karangan 

154 SD NEGERI 1 KERJO 20541978 SD Negeri Kerjo Karangan 
155 SD NEGERI 2 KERJO 20542117 SD Negeri Kerjo Karangan 
156 SD NEGERI 1 NGENTRONG 20541992 SD Negeri Ngentrong Karangan 
157 SD NEGERI 2 NGENTRONG 20542133 SD Negeri Ngentrong Karangan 
158 SD NEGERI 1 SALAMREJO 20542023 SD Negeri Salamrejo Karangan 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 20 - 

159 SD NEGERI 2 SALAMREJO 20542160 SD Negeri Salamrejo Karangan 
160 SD NEGERI 1 SUKOWETAN 20542039 SD Negeri Sukowetan Karangan 
161 SD NEGERI 2 SUKOWETAN 20542175 SD Negeri Sukowetan Karangan 
162 SD NEGERI SUMBER 20542390 SD Negeri Sumber Karangan 

163 
SD NEGERI 1 
SUMBERINGIN 20542045 SD Negeri Sumberingin Karangan 

164 
SD NEGERI 2 
SUMBERINGIN  SD Negeri Sumberingin Karangan 

165 SD NEGERI 1 BANGUN 20541930 SD Negeri Bangun Munjungan 
166 SD NEGERI 2 BANGUN 20542067 SD Negeri Bangun Munjungan 
167 SD NEGERI 1 BENDOROTO 20541935 SD Negeri Bendoroto Munjungan 
168 SD NEGERI 2 BENDOROTO 20542073 SD Negeri Bendoroto Munjungan 
169 SD NEGERI 1 BESUKI 20541937 SD Negeri Besuki Munjungan 
170 SD NEGERI 2 BESUKI 20542074 SD Negeri Besuki Munjungan 
171 SD NEGERI 3 BESUKI 20542205 SD Negeri Besuki Munjungan 
172 SD NEGERI 4 BESUKI 20542300 SD Negeri Besuki Munjungan 
173 SD NEGERI 5 BESUKI 69947312 SD Negeri Besuki Munjungan 
174 SD NEGERI 1 CRAKEN 20541943 SD Negeri Craken Munjungan 
175 SD NEGERI 2 CRAKEN 20542081 SD Negeri Craken Munjungan 
176 SD NEGERI 3 CRAKEN 20542210 SD Negeri Craken Munjungan 
177 SD NEGERI 1 KARANGTURI 20541973 SD Negeri Karangturi Munjungan 
178 SD NEGERI 2 KARANGTURI 20542241 SD Negeri Karangturi Munjungan 
179 SD NEGERI 3 KARANGTURI 20542313 SD Negeri Karangturi Munjungan 
180 SD NEGERI 1 MASARAN 20541984 SD Negeri Masaran Munjungan 
181 SD NEGERI 2 MASARAN 20542124 SD Negeri Masaran Munjungan 
182 SD NEGERI 3 MASARAN 20542247 SD Negeri Masaran Munjungan 
183 SD NEGERI 4 MASARAN 20542315 SD Negeri Masaran Munjungan 

184 
SD NEGERI 1 
MUNJUNGAN 20541986 SD Negeri Munjungan Munjungan 

185 
SD NEGERI 2 
MUNJUNGAN 20542126 SD Negeri Munjungan Munjungan 

186 
SD NEGERI 3 
MUNJUNGAN 20542249 SD Negeri Munjungan Munjungan 

187 
SD NEGERI 4 
MUNJUNGAN 20542355 SD Negeri Munjungan Munjungan 

188 
SD NEGERI 1 
NGULUNGKULON 20542006 SD Negeri Ngulungkulon Munjungan 

189 
SD NEGERI 2 
NGULUNGKULON 20542144 SD Negeri Ngulungkulon Munjungan 

190 
SD NEGERI 1 
NGULUNGWETAN 20542007 SD Negeri Ngulungwetan Munjungan 

191 
SD NEGERI 2 
NGULUNGWETAN 20542145 SD Negeri Ngulungwetan Munjungan 

192 SD NEGERI 1 SOBO 20542032 SD Negeri Sobo Munjungan 
193 SD NEGERI 2 SOBO 20542168 SD Negeri Sobo Munjungan 
194 SD NEGERI 1 TAWING 20542054 SD Negeri Tawing Munjungan 
195 SD NEGERI 2 TAWING 20542290 SD Negeri Tawing Munjungan 
196 SD NEGERI 3 TAWING 20542334 SD Negeri Tawing Munjungan 
197 SD NEGERI 1 BANJAR 20541931 SD Negeri Banjar Panggul 
198 SD NEGERI 2 BANJAR 20542068 SD Negeri Banjar Panggul 
199 SD NEGERI 3 BANJAR 20542202 SD Negeri Banjar Panggul 
200 SD NEGERI 4 BANJAR 20542298 SD Negeri Banjar Panggul 
201 SD NEGERI 1 BARANG 20541932 SD Negeri Barang Panggul 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 21 - 

202 SD NEGERI 2 BARANG 20542069 SD Negeri Barang Panggul 
203 SD NEGERI 1 BESUKI 20541936 SD Negeri Besuki Panggul 
204 SD NEGERI 2 BESUKI 20542075 SD Negeri Besuki Panggul 
205 SD NEGERI 3 BESUKI 20554624 SD Negeri Besuki Panggul 
206 SD NEGERI 1 BODAG 20541938 SD Negeri Bodag Panggul 
207 SD NEGERI 2 BODAG 20542076 SD Negeri Bodag Panggul 
208 SD NEGERI 1 DEPOK 20541946 SD Negeri Depok Panggul 
209 SD NEGERI 2 DEPOK 20542084 SD Negeri Depok Panggul 
210 SD NEGERI 3 DEPOK 20542213 SD Negeri Depok Panggul 
211 SD NEGERI 4 DEPOK 20542304 SD Negeri Depok Panggul 
212 SD NEGERI GAYAM 20542376 SD Negeri Gayam Panggul 

213 
SD NEGERI 1 
KARANGTENGAH 20541972 SD Negeri Karangtengah Panggul 

214 
SD NEGERI 2 
KARANGTENGAH 20542110 SD Negeri Karangtengah Panggul 

215 
SD NEGERI 3 
KARANGTENGAH 20542240 SD Negeri Karangtengah Panggul 

216 
SD NEGERI 4 
KARANGTENGAH 20542312 SD Negeri Karangtengah Panggul 

217 SD NEGERI 1 KERTOSONO 20541979 SD Negeri Kertosono Panggul 
218 SD NEGERI 2 KERTOSONO 20542118 SD Negeri Kertosono Panggul 
219 SD NEGERI 1 MANGGIS 20541981 SD Negeri Manggis Panggul 
220 SD NEGERI 2 MANGGIS 20542120 SD Negeri Manggis Panggul 
221 SD NEGERI 3 MANGGIS 20542245 SD Negeri Manggis Panggul 
222 SD NEGERI 1 NGLEBENG 20541996 SD Negeri Nglebeng Panggul 
223 SD NEGERI 2 NGLEBENG 20542137 SD Negeri Nglebeng Panggul 
224 SD NEGERI 3 NGLEBENG 20542258 SD Negeri Nglebeng Panggul 
225 SD NEGERI 4 NGLEBENG 20542320 SD Negeri Nglebeng Panggul 
226 SD NEGERI 5 NGLEBENG 20542356 SD Negeri Nglebeng Panggul 

227 
SD NEGERI 1 
NGRAMBINGAN 20542001 SD Negeri Ngrambingan Panggul 

228 
SD NEGERI 2 
NGRAMBINGAN 

 
SD Negeri Ngrambingan Panggul 

229 
SD NEGERI 3 
NGRAMBINGAN 20542259 SD Negeri Ngrambingan Panggul 

230 SD NEGERI 1 NGRENCAK 20542004 SD Negeri Ngrencak Panggul 
231 SD NEGERI 2 NGRENCAK 20542142 SD Negeri Ngrencak Panggul 
232 SD NEGERI 3 NGRENCAK  SD Negeri Ngrencak Panggul 
233 SD NEGERI 1 PANGGUL 20542011 SD Negeri Panggul Panggul 
234 SD NEGERI 2 PANGGUL 20542149 SD Negeri Panggul Panggul 
235 SD NEGERI 1 SAWAHAN 20542026 SD Negeri Sawahan Panggul 
236 SD NEGERI 2 SAWAHAN 20542163 SD Negeri Sawahan Panggul 
237 SD NEGERI 1 TANGKIL 20542052 SD Negeri Tangkil Panggul 
238 SD NEGERI 2 TANGKIL 20542187 SD Negeri Tangkil Panggul 
239 SD NEGERI 3 TANGKIL 20542288 SD Negeri Tangkil Panggul 
240 SD NEGERI 1 TERBIS 20542056 SD Negeri Terbis Panggul 
241 SD NEGERI 2 TERBIS 20542191 SD Negeri Terbis Panggul 
242 SD NEGERI 3 TERBIS 20542291 SD Negeri Terbis Panggul 
243 SD NEGERI 1 WONOCOYO 20554645 SD Negeri Wonocoyo Panggul 
244 SD NEGERI 2 WONOCOYO 20542199 SD Negeri Wonocoyo Panggul 
245 SD NEGERI 3 WONOCOYO 20542297 SD Negeri Wonocoyo Panggul 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 22 - 

246 SD NEGERI 1 BENDOREJO 20541924 SD Negeri Bendorejo Pogalan 
247 SD NEGERI 2 BENDOREJO 20542072 SD Negeri Bendorejo Pogalan 
248 SD NEGERI 3 BENDOREJO 20542204 SD Negeri Bendorejo Pogalan 
249 SD NEGERI 4 BENDOREJO 20542299 SD Negeri Bendorejo Pogalan 
250 SD NEGERI 5 BENDOREJO 20542339 SD Negeri Bendorejo Pogalan 
251 SD NEGERI 1 GEMBLEB 20541925 SD Negeri Gembleb Pogalan 
252 SD NEGERI 2 GEMBLEB 20541927 SD Negeri Gembleb Pogalan 
253 SD NEGERI 3 GEMBLEB 20541929 SD Negeri Gembleb Pogalan 

254 
SD NEGERI 1 
KEDUNGLURAH 20541974 SD Negeri Kedunglurah Pogalan 

255 
SD NEGERI 2 
KEDUNGLURAH 20542113 SD Negeri Kedunglurah Pogalan 

256 SD NEGERI 1 NGADIREJO 20541988 SD Negeri Ngadirejo Pogalan 
257 SD NEGERI 2 NGADIREJO 20542128 SD Negeri Ngadirejo Pogalan 
258 SD NEGERI 3 NGADIREJO 20542251 SD Negeri Ngadirejo Pogalan 

259 
SD NEGERI 1 
NGADIRENGGO 20541926 SD Negeri Ngadirenggo Pogalan 

260 
SD NEGERI 2 
NGADIRENGGO 20541928 SD Negeri Ngadirenggo Pogalan 

261 
SD NEGERI 3 
NGADIRENGGO 20542252 SD Negeri Ngadirenggo Pogalan 

262 
SD NEGERI 4 
NGADIRENGGO 20542319 SD Negeri Ngadirenggo Pogalan 

263 SD NEGERI 1 NGETAL 20541995 SD Negeri Ngetal Pogalan 
264 SD NEGERI 2 NGETAL 20542136 SD Negeri Ngetal Pogalan 

265 
SD NEGERI 1 
NGULANKULON 20542005 SD Negeri Ngulankulon Pogalan 

266 
SD NEGERI 2 
NGULANKULON 20542143 SD Negeri Ngulankulon Pogalan 

267 
SD NEGERI 
NGULANWETAN 20542382 SD Negeri Ngulanwetan Pogalan 

268 SD NEGERI 1 POGALAN 20542016 SD Negeri Pogalan Pogalan 
269 SD NEGERI 2 POGALAN 20542153 SD Negeri Pogalan Pogalan 
270 SD NEGERI 3 POGALAN 20542266 SD Negeri Pogalan Pogalan 
271 SD NEGERI 1 WONOCOYO 20542065 SD Negeri Wonocoyo Pogalan 
272 SD NEGERI 2 WONOCOYO 20542200 SD Negeri Wonocoyo Pogalan 
273 SD NEGERI 1 JOHO 20541962 SD Negeri Joho Pule 
274 SD NEGERI 2 JOHO 20542100 SD Negeri Joho Pule 
275 SD NEGERI 3 JOHO 20542308 SD Negeri Joho Pule 
276 SD NEGERI 4 JOHO 20542352 SD Negeri Joho Pule 
277 SD NEGERI 1 JOMBOK 20541963 SD Negeri Jombok Pule 
278 SD NEGERI 2 JOMBOK 20542101 SD Negeri Jombok Pule 
279 SD NEGERI 3 JOMBOK 20542233 SD Negeri Jombok Pule 
280 SD NEGERI 4 JOMBOK 20542309 SD Negeri Jombok Pule 
281 SD NEGERI 5 JOMBOK 20542353 SD Negeri Jombok Pule 
282 SD NEGERI 6 JOMBOK 20542365 SD Negeri Jombok Pule 
283 SD NEGERI 7 JOMBOK 20542371 SD Negeri Jombok Pule 

284 
SD NEGERI 1 
KARANGANYAR 20541968 SD Negeri Karanganyar Pule 

285 
SD NEGERI 2 
KARANGANYAR 20542106 SD Negeri Karanganyar Pule 

286 
SD NEGERI 3 
KARANGANYAR 20542236 SD Negeri Karanganyar Pule 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 23 - 

287 SD NEGERI KEMBANGAN 20542378 SD Negeri Kembangan Pule 
288 SD NEGERI 1 PAKEL 20542009 SD Negeri Pakel Pule 
289 SD NEGERI 2 PAKEL 20542147 SD Negeri Pakel Pule 
290 SD NEGERI 3 PAKEL 20542262 SD Negeri Pakel Pule 
291 SD NEGERI 4 PAKEL 20542321 SD Negeri Pakel Pule 
292 SD NEGERI 1 PULE 20542021 SD Negeri Pule Pule 
293 SD NEGERI 2 PULE 20542158 SD Negeri Pule Pule 
294 SD NEGERI 3 PULE 20542271 SD Negeri Pule Pule 
295 SD NEGERI 4 PULE 20542325 SD Negeri Pule Pule 
296 SD NEGERI 5 PULE 20542359 SD Negeri Pule Pule 
297 SD NEGERI 6 PULE 20542368 SD Negeri Pule Pule 
298 SD NEGERI 7 PULE 20542372 SD Negeri Pule Pule 
299 SD NEGERI 8 PULE 20542373 SD Negeri Pule Pule 
300 SD NEGERI 1 PUYUNG 20541911 SD Negeri Puyung Pule 
301 SD NEGERI 2 PUYUNG 20541912 SD Negeri Puyung Pule 
302 SD NEGERI 3 PUYUNG 20541914 SD Negeri Puyung Pule 
303 SD NEGERI 4 PUYUNG 20541915 SD Negeri Puyung Pule 
304 SD NEGERI 1 SIDOMULYO 20542030 SD Negeri Sidomulyo Pule 
305 SD NEGERI 2 SIDOMULYO 20542166 SD Negeri Sidomulyo Pule 
306 SD NEGERI 3 SIDOMULYO 20542273 SD Negeri Sidomulyo Pule 
307 SD NEGERI 4 SIDOMULYO 20542327 SD Negeri Sidomulyo Pule 
308 SD NEGERI 5 SIDOMULYO 20542360 SD Negeri Sidomulyo Pule 
309 SD NEGERI 1 SUKOKIDUL 

 
SD Negeri Sukokidul Pule 

310 SD NEGERI 2 SUKOKIDUL 20542171 SD Negeri Sukokidul Pule 
311 SD NEGERI 1 TANGGARAN 20542051 SD Negeri Tanggaran Pule 
312 SD NEGERI 2 TANGGARAN 20542186 SD Negeri Tanggaran Pule 
313 SD NEGERI 3 TANGGARAN 20542287 SD Negeri Tanggaran Pule 
314 SD NEGERI 1 GAMPING 20541954 SD Negeri Gamping Suruh 
315 SD NEGERI 2 GAMPING 20542092 SD Negeri Gamping Suruh 
316 SD NEGERI 3 GAMPING 20542216 SD Negeri Gamping Suruh 
317 SD NEGERI 1 MLINJON 20541985 SD Negeri Mlinjon Suruh 
318 SD NEGERI 2 MLINJON 20542125 SD Negeri Mlinjon Suruh 
319 SD NEGERI 3 MLINJON 20542248 SD Negeri Mlinjon Suruh 
320 SD NEGERI 4 MLINJON 20542316 SD Negeri Mlinjon Suruh 
321 SD NEGERI 5 MLINJON 20542354 SD Negeri Mlinjon Suruh 
322 SD NEGERI 6 MLINJON 20542366 SD Negeri Mlinjon Suruh 
323 SD NEGERI 1 NGLEBO 20541997 SD Negeri Nglebo Suruh 

324 
SD NEGERI SATU ATAP 2 
SURUH 20542138 SD Negeri Nglebo Suruh 

325 SD NEGERI 2 NGRANDU 20542146 SD Negeri Ngrandu Suruh 

326 
SD NEGERI SATU ATAP 1 
SURUH 20542008 SD Negeri Ngrandu Suruh 

327 SD NEGERI 1 PURU 20542022 SD Negeri Puru Suruh 
328 SD NEGERI 2 PURU 20542159 SD Negeri Puru Suruh 
329 SD NEGERI 1 SURUH 20542049 SD Negeri Suruh Suruh 
330 SD NEGERI 2 SURUH 20542184 SD Negeri Suruh Suruh 
331 SD NEGERI 3 SURUH 20542285 SD Negeri Suruh Suruh 
332 SD NEGERI WONOKERTO 20542392 SD Negeri Wonokerto Suruh 
333 SD NEGERI 1 DAWUHAN 20541944 SD Negeri Dawuhan Trenggalek 
334 SD NEGERI 2 DAWUHAN 20542082 SD Negeri Dawuhan Trenggalek 
335 SD NEGERI 3 DAWUHAN 20542211 SD Negeri Dawuhan Trenggalek 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 24 - 

336 
SD NEGERI 1 
KARANGSOKO 20541971 SD Negeri Karangsoko Trenggalek 

337 
SD NEGERI 2 
KARANGSOKO 20542109 SD Negeri Karangsoko Trenggalek 

338 
SD NEGERI 3 
KARANGSOKO 20542239 SD Negeri Karangsoko Trenggalek 

339 SD NEGERI 1 KELUTAN 20541976 SD Negeri Kelutan Trenggalek 
340 SD NEGERI 2 KELUTAN 20542115 SD Negeri Kelutan Trenggalek 
341 SD NEGERI 1 NGANTRU  SD Negeri Ngantru Trenggalek 
342 SD NEGERI 2 NGANTRU  SD Negeri Ngantru Trenggalek 
343 SD NEGERI 1 NGARES 20542002 SD Negeri Ngares Trenggalek 
344 SD NEGERI 2 NGARES 20542131 SD Negeri Ngares Trenggalek 
345 SD NEGERI 1 PARAKAN  SD Negeri Parakan Trenggalek 
346 SD NEGERI 2 PARAKAN  SD Negeri Parakan Trenggalek 

347 
SD NEGERI 
REJOWINANGUN 20542386 SD Negeri Rejowinangun Trenggalek 

348 SD NEGERI 1 SAMBIREJO 20542025 SD Negeri Sambirejo Trenggalek 
349 SD NEGERI 2 SAMBIREJO 20542162 SD Negeri Sambirejo Trenggalek 
350 SD NEGERI 1 SUKOSARI 20542038 SD Negeri Sukosari Trenggalek 
351 SD NEGERI 2 SUKOSARI 20542174 SD Negeri Sukosari Trenggalek 

352 
SD NEGERI 1 
SUMBERDADI 20542041 SD Negeri Sumberdadi Trenggalek 

353 
SD NEGERI 2 
SUMBERDADI  SD Negeri Sumberdadi Trenggalek 

354 
SD NEGERI 3 
SUMBERDADI  SD Negeri Sumberdadi Trenggalek 

355 
SD NEGERI 1 
SUMBERGEDONG 20542044 SD Negeri Sumbergedong Trenggalek 

356 
SD NEGERI 2 
SUMBERGEDONG 20542179 SD Negeri Sumbergedong Trenggalek 

357 SD NEGERI 1 SURODAKAN 20542048 SD Negeri Surodakan Trenggalek 
358 SD NEGERI 2 SURODAKAN 20542284 SD Negeri Surodakan Trenggalek 
359 SD NEGERI 1 TAMANAN 20542050 SD Negeri Tamanan Trenggalek 
360 SD NEGERI 2 TAMANAN 20542185 SD Negeri Tamanan Trenggalek 
361 SD NEGERI 3 TAMANAN 20542286 SD Negeri Tamanan Trenggalek 
362 SD NEGERI BANARAN 20542374 SD Negeri Banaran Tugu 
363 SD NEGERI 1 DERMOSARI 20541947 SD Negeri Dermosari Tugu 
364 SD NEGERI 2 DERMOSARI 20542085 SD Negeri Dermosari Tugu 
365 SD NEGERI 1 DUREN 20541951 SD Negeri Duren Tugu 
366 SD NEGERI 2 DUREN 20542089 SD Negeri Duren Tugu 
367 SD NEGERI GADING 20542375 SD Negeri Gading Tugu 
368 SD NEGERI 1 GONDANG 20541957 SD Negeri Gondang Tugu 
369 SD NEGERI 2 GONDANG 20542095 SD Negeri Gondang Tugu 
370 SD NEGERI 1 JAMBU 20541959 SD Negeri Jambu Tugu 
371 SD NEGERI 2 JAMBU 20542097 SD Negeri Jambu Tugu 
372 SD NEGERI 1 NGEPEH 20541993 SD Negeri Ngepeh Tugu 
373 SD NEGERI 2 NGEPEH 20554622 SD Negeri Ngepeh Tugu 
374 SD NEGERI NGLINGGIS 20542381 SD Negeri Nglinggis Tugu 
375 SD NEGERI 1 NGLONGSOR 20541998 SD Negeri Nglongsor Tugu 
376 SD NEGERI 2 NGLONGSOR 20542139 SD Negeri Nglongsor Tugu 
377 SD NEGERI 1 PRAMBON 20542017 SD Negeri Prambon Tugu 
378 SD NEGERI 2 PRAMBON 20542154 SD Negeri Prambon Tugu 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 25 - 

379 SD NEGERI 3 PRAMBON 20542267 SD Negeri Prambon Tugu 
380 SD NEGERI 4 PRAMBON 20542367 SD Negeri Prambon Tugu 

381 SD NEGERI 5 PRAMBON 20555395 SD Negeri Prambon 
 
Tugu 
 

382 
SD NEGERI 1 
PUCANGANAK 20542020 SD Negeri Pucanganak Tugu 

383 
SD NEGERI 2 
PUCANGANAK 20542270 SD Negeri Pucanganak Tugu 

384 SD NEGERI SUKOREJO 20542389 SD Negeri Sukorejo Tugu 
385 SD NEGERI 1 TEGAREN 20542055 SD Negeri Tegaren Tugu 
386 SD NEGERI 2 TEGAREN 20542190 SD Negeri Tegaren Tugu 
387 SD NEGERI TUMPUK 20542391 SD Negeri Tumpuk Tugu 
388 SD NEGERI WINONG 20542062 SD Negeri Winong Tugu 
389 SD NEGERI 1 DUKUH 20541950 SD Negeri Dukuh Watulimo 
390 SD NEGERI 2 DUKUH 20542088 SD Negeri Dukuh Watulimo 
391 SD NEGERI 1 GEMAHARJO 20541956 SD Negeri Gemaharjo Watulimo 
392 SD NEGERI 2 GEMAHARJO 20542094 SD Negeri Gemaharjo Watulimo 
393 SD NEGERI 3 GEMAHARJO 20542218 SD Negeri Gemaharjo Watulimo 

394 
SD NEGERI 1 
KARANGGANDU 20541969 SD Negeri Karanggandu Watulimo 

395 
SD NEGERI 2 
KARANGGANDU 20542107 SD Negeri Karanggandu Watulimo 

396 
SD NEGERI 3 
KARANGGANDU 20542237 SD Negeri Karanggandu Watulimo 

397 
SD NEGERI 4 
KARANGGANDU 20542310 SD Negeri Karanggandu Watulimo 

398 
SD NEGERI 1 
MARGOMULYO 20541982 SD Negeri Margomulyo Watulimo 

399 
SD NEGERI 2 
MARGOMULYO 20542121 SD Negeri Margomulyo Watulimo 

400 
SD NEGERI 3 
MARGOMULYO 20542246 SD Negeri Margomulyo Watulimo 

401 SD NEGERI 1 NGEMBEL 20541991 SD Negeri Ngembel Watulimo 
402 SD NEGERI 2 NGEMBEL 20542132 SD Negeri Ngembel Watulimo 
403 SD NEGERI PAKEL 20542383 SD Negeri Pakel Watulimo 
404 SD NEGERI 1 PRIGI 20542018 SD Negeri Prigi Watulimo 
405 SD NEGERI 2 PRIGI 20542155 SD Negeri Prigi Watulimo 
406 SD NEGERI 1 SAWAHAN 20542027 SD Negeri Sawahan Watulimo 
407 SD NEGERI 2 SAWAHAN 20554623 SD Negeri Sawahan Watulimo 
408 SD NEGERI SLAWE 20542388 SD Negeri Slawe Watulimo 
409 SD NEGERI 1 TASIKMADU 20542053 SD Negeri Tasikmadu Watulimo 
410 SD NEGERI 2 TASIKMADU 20542188 SD Negeri Tasikmadu Watulimo 
411 SD NEGERI 3 TASIKMADU 20542362 SD Negeri Tasikmadu Watulimo 

412 
SD NEGERI 1 
WATUAGUNG 20542059 SD Negeri Watuagung Watulimo 

413 
SD NEGERI 2 
WATUAGUNG 20554629 SD Negeri Watuagung Watulimo 

414 
SD NEGERI 3 
WATUAGUNG 20542293 SD Negeri Watuagung Watulimo 

415 
SD NEGERI 4 
WATUAGUNG 20542335 SD Negeri Watuagung Watulimo 

416 SD NEGERI 1 WATULIMO 20542060 SD Negeri Watulimo Watulimo 
417 SD NEGERI 2 WATULIMO 20542294 SD Negeri Watulimo Watulimo 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 26 - 

418 SKB TRENGGALEK P9962692 SKB Negeri Ngares Trenggalek 

419 
SMP NEGERI 3 
BENDUNGAN SATU ATAP  SMP Negeri Depok Bendungan 

420 SMP NEGERI 2 
BENDUNGAN 20542442 SMP Negeri Dompyong 

 
Bendungan 
 
 

421 
SMP NEGERI 1 
BENDUNGAN 20542428 SMP Negeri Surenlor Bendungan 

422 
SMP NEGERI 5 DONGKO 
SATU ATAP  SMP Negeri Cakul Dongko 

423 SMP NEGERI 1 DONGKO 20542429 SMP Negeri Dongko Dongko 

424 
SMP NEGERI 4 DONGKO 
SATU ATAP  SMP Negeri Ngerdani Dongko 

425 SMP NEGERI 2 DONGKO 20542443 SMP Negeri Pandean Dongko 

426 
SMP NEGERI 6 DONGKO 
SATU ATAP  SMP Negeri Pringapus Dongko 

427 SMP NEGERI 3 DONGKO 20542457 SMP Negeri Siki Dongko 
428 SMP NEGERI 1 DURENAN 20542430 SMP Negeri Durenan Durenan 
429 SMP NEGERI 2 DURENAN 20542445 SMP Negeri Kamulan Durenan 

430 
SMP NEGERI 1 
GANDUSARI 20542431 SMP Negeri Gandusari Gandusari 

431 
SMP NEGERI 2 
GANDUSARI 20542446 SMP Negeri Widoro Gandusari 

432 SMP NEGERI 1 KAMPAK 20542432 SMP Negeri Bendoagung Kampak 
433 SMP NEGERI 2 KAMPAK 20542447 SMP Negeri Karangrejo Kampak 

434 
SMP NEGERI 4 KAMPAK 
SATU ATAP  SMP Negeri Ngadimulyo Kampak 

435 SMP NEGERI 3 KAMPAK 20542458 SMP Negeri Timahan Kampak 

436 
SMP NEGERI 2 
KARANGAN 20542448 SMP Negeri Buluagung Karangan 

437 
SMP NEGERI 1 
KARANGAN 20542433 SMP Negeri Karangan Karangan 

438 
SMP NEGERI 3 
KARANGAN 20542459 SMP Negeri Sukowetan Karangan 

439 
SMP NEGERI 3 
MUNJUNGAN 20542460 SMP Negeri Bendoroto Munjungan 

440 
SMP NEGERI 1 
MUNJUNGAN 20542434 SMP Negeri Masaran Munjungan 

441 
SMP NEGERI 2 
MUNJUNGAN 20542449 SMP Negeri Ngulungkulon Munjungan 

442 SMP NEGERI 4 PANGGUL 20542464 SMP Negeri Depok Panggul 
443 SMP NEGERI 2 PANGGUL 20542450 SMP Negeri Karangtengah Panggul 

444 
SMP NEGERI 5 PANGGUL 
SATU ATAP  SMP Negeri Ngrambingan Panggul 

445 
SMP NEGERI 6 PANGGUL 
SATU ATAP  SMP Negeri Ngrencak Panggul 

446 SMP NEGERI 3 PANGGUL 20542461 SMP Negeri Sawahan Panggul 
447 SMP NEGERI 1 PANGGUL 20542435 SMP Negeri Wonocoyo Panggul 
448 SMP NEGERI 1 POGALAN 20542436 SMP Negeri Bendorejo Pogalan 
449 SMP NEGERI 2 POGALAN 20542451 SMP Negeri Ngulankulon Pogalan 
450 SMP NEGERI 2 PULE 20542452 SMP Negeri Kembangan Pule 
451 SMP NEGERI 1 PULE 20542437 SMP Negeri Pule Pule 
452 SMP NEGERI 3 PULE 20569042 SMP Negeri Puyung Pule 



 

PARAF KOORDINASI 
KEPALA BAGIAN HUKUM / 
Plt. KEPALA BAGIAN 
ORGANISASI 

SRI AGUSTIANI, S.H.  

 

- 27 - 

453 
SMP NEGERI 4 PULE SATU 
ATAP  SMP Negeri Sukokidul Pule 

454 
SMP NEGERI 3 SURUH 
SATU ATAP  SMP Negeri Nglebo Suruh 

455 
SMP NEGERI 2 SURUH 
SATU ATAP  SMP Negeri Ngrandu Suruh 

456 SMP NEGERI 1 SURUH 20542438 SMP Negeri Suruh Suruh 

457 
SMP NEGERI 4 
TRENGGALEK 20542465 SMP Negeri Karangsoko Trenggalek 

458 
SMP NEGERI 1 
TRENGGALEK 20542439 SMP Negeri Ngantru Trenggalek 

459 
SMP NEGERI 6 
TRENGGALEK 20542467 SMP Negeri Ngantru Trenggalek 

460 
SMP NEGERI 2 
TRENGGALEK 20542453 SMP Negeri Parakan Trenggalek 

461 
SMP NEGERI 5 
TRENGGALEK 20542466 SMP Negeri Sumbergedong Trenggalek 

462 
SMP NEGERI 3 
TRENGGALEK 20542462 SMP Negeri Surodakan Trenggalek 

463 SMP NEGERI 1 TUGU 20542440 SMP Negeri Dermosari Tugu 
464 SMP NEGERI 2 TUGU 20542454 SMP Negeri Nglongsor Tugu 
465 SMP NEGERI 3 TUGU 20542463 SMP Negeri Prambon Tugu 

466 
SMP NEGERI 1 
WATULIMO 20542441 SMP Negeri Margomulyo Watulimo 

467 
SMP NEGERI 3 
WATULIMO 20566314 SMP Negeri Watuagung Watulimo 

468 
SMP NEGERI 2 
WATULIMO 20542455 SMP Negeri Watulimo Watulimo 

469 
TK NEGERI PEMBINA 
PANGGUL 20574347 TK Negeri Gayam Panggul 

470 
TK NEGERI PEMBINA 
TRENGGALEK  TK Negeri Sumbergedong Trenggalek 

471 
TK NEGERI PEMBINA 
TUGU 20574254 TK Negeri Sukorejo Tugu 
 

 
 BUPATI TRENGGALEK, 

 
                TTD 
 
MOCHAMAD NUR ARIFIN 
 

 
 
 
 
 
 


